
UCHWAŁA NR XXIII/221/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany opłaty targowej.

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.
U. Nr 9, poz. 31 i Nr101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 94, poz. 467, z 1993r. Nr

121, poz. 540, z 1994 r. Nr 123, poz. 600 i Nr 132, poz. 675/Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXXX/509/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r. w sprawie
opłaty targowej zmienionej uchwałą Nr XV/181/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia
1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3.

1. Wysokość prowizji za inkaso opłaty targowej wynosi 20 % od zainkasowanych kwot
opłaty targowej z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Dla klubów sportowych, stowarzyszeń prowadzących działalność statutową wśród dzieci i
młodzieży w zakresie oświaty, wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu
wysokość prowizji za inkaso opłaty targowej wynosi 50 % od zainkasowanych kwot opłaty
targowej,

3. Dla podmiotów gospodarczych, których udziałowcami są kluby sportowe i stowarzyszenia
prowadzące działalność określoną w § 1 ust. 2, wysokość prowizji za inkaso opłaty targowej
wynosi 50 % od zainkasowanych kwot opłaty targowej.

4. Prowizję za inkaso opłaty targowej wypłaca inkasentowi Urząd Miasta Krakowa w dwóch
ratach: do 20 dnia miesiąca objętego płatnością oraz do 5 dnia następnego miesiąca.

5. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zawierania indywidualnych umów dotyczących inkasa
opłaty targowej. Prowizja za inkaso nie może przekroczyć stawek określonych niniejszą
uchwałą."

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


